
 Uchwała Nr XVII/110/2025 

Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 29 października 2025 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 2-4 i art. 37 ust.3 ustawy z 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm. ) 

oraz § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638 z późn. zm.) i art. 73 

§2ustawy z dnia 26 czerwca 1974r -  Kodeks Pracy ( Dz.U. 2025 poz.277 z późn. zm) - , Rada 

Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

 l, Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla  Burmistrza Dobrej w wysokości 20.445, 00zł,  na 

które składać się będzie. 

  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  - 10.770,00zł   

  dodatek funkcyjny w kwocie   -    3300,00zł   

  dodatek specjalny  30% od łącznego wynagrodzenia obejmującego wynagrodzenie 

zasadnicze i dodatek funkcyjny , w kwocie   -     4221,00zł  

-  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%  wynagrodzenia zasadniczego  - 2154,00zł 

 2. Burmistrzowi Dobrej przysługują zgodnie z obowiązującymi przepisami: nagrody 

jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne i inne świadczenia. 

 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dobrej Nr I/12/2024 / z dnia 07 maja 2024 r. 

 

 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2025 r. 

 

 

  


		2025-11-04T13:44:34+0100




